РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.06.2012 года  №19

с.Верхняя Грайворонка

Об утверждении  Правил благоустройства

территории муниципального образования

«Верхнеграйворонский  сельсовет»

Касторенского района  Курской  области

В соответствии с  Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011г. №613 «Об
утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий
муниципальных образований», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Госстроя РФ от 27 сентября 2003
года № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Собрание депутатов
Верхнеграйворонского сельсовета РЕШИЛО:

Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет»
Касторенского района Курской области (правила прилагаются).

2. Обнародовать настоящее решение Собрания депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района
«Об утверждении Правил благоустройства  территории муниципального образования «Верхнеграйворонский
сельсовет» Касторенского района Курской области» на трех информационных стендах, расположенных:

1-й –  здание Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района;

2-й –  в здании  магазина ПО «Касторенское»  село Верхняя Грайворонка;

3-й – в здании  Верхнеграйворонского ФАП.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Верхнеграйворонского сельсовета:_____________Н.П.Залузский.